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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91723026N

2. Data e Regjistrimit 23/05/2019
3. Emri i Subjektit TiranaKons 2020
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/05/2019
6. Kohëzgjatja Nga: 14/05/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Shkozë, Njësia Administrative Nr.1, Tiranë, 
Njësia Strukturore TR/149, Nënnjësia 5, Zona Kadastrale 
3976 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit. Punime ndertimi, projektime, 
prodhim materiale ndertimi, mbikqyrje, kolaudim,etj. 
Ndertime civile,industriaie, turistike, bujqesore deri ne 5 
kate. Rikonstruksione. Ndertim banese me skelet mbi 8 kate. 
Ndertim rruge kategoria IV dhe V. Ndertim rruge kategoria 
III-II-I. Punime te mirembajtjes dhe sinalizimit ne 
rruge,ndertim mbi shtresa rrugore. Ndertim, ujesjelles-
kanalizime,kanale, impiante vaditese. Perforcime themeli e 
punime nentokesore. Izolime mbi dhe nentokesore nga ujrat. 
Ndertim rrugesh dhe urash si dhe ndertime portuale,detare 
dhe ajrore si dhe rikontruksionin e tyre,asfaltim dhe veshje 
me asfaltim. Ndertim vepra kullimi,ujitje,impiante 
vaditese,punime mbrojtje dhe siteme hidraulike,punime dhe 
sitemime elektrike. Ndertim ambiente dhe sistemim 
gjelberimi, parqe e lulishte. Prodhim materiale inerte. 
Prodhim elemente betoni e b/arme te zakonshme-pararendur, 
gure dekorative. Tregtimi i lendeve te para import eksport 
tregtim me shumice e pakice te materialeve te ndryshme 
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ndertimore. Prodhimi i ketyre materialeve dhe mallrave dhe 
tregtimin e tyre, i pjeseve te tyre te kembimit, brenda dhe 
jashte vendit. Veprimtari ne fushen e pasurive te 
paluajtshme, blerjes shitjes ndermjetesimit investimit dhe 
zhvillimit te tyre. Tregtimi me shumice e pakice dhe import-
eksport i malirave dhe materialeve te ndryshme, industriale, 
ushqimore, bujqesore, blegtorale, makineri e pajisje te 
ndryshme, pajisje ndertimi, pajisje elektrike edhe 
elektronike, pajisje hidraulike, hidrosanitare, elektrike, 
materiale ndertimi,mallra te te gjitha llojeve.
Arjan Pelushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 14/05/2024 Deri: 14/05/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Agim Baboçi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 30.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Arjan Pelushi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 26.670,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 26,67

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Edmond Tahirllari
14.1 Vlera e kapitalit Para: 30.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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14.4 Komente (nëse ka)

DOBI MANAGEMENT
Para: 13.330,00 Natyre: 
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

13,33
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TiranaKons 2020
E-Mail: artgalerikledio@gmail.com  
Telefon: 0672005630  

18. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


